
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont nawierzchni dróg masą asfaltową na gorąco z frezowaniem nawierzchni

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570798870

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska

1.4.2.) Miejscowość: Czarnków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 067 255 28 23

1.4.8.) Numer faksu: 67 255 29 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdpczarnkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpczarnkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089418/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 12:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00081835/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Stosownie do art. 95 ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawców na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących, w ramach realizowanych robót budowlanych, czynności polegające na:
a) pełnieniu roli operatorów sprzętu w zakresie realizacji zamówienia;
b) wykonywaniu czynności bezpośrednio związanych z wykonywaniem robót budowlanych, czyli wykonanie nawierzchni
asfaltowych wraz z robotami towarzyszącymi drogowymi wykonywane przez pracowników fizycznych. 
Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy sytuacji, w której wykonawca, podwykonawca lub dalszy
podwykonawca osobiście wykonuje powyższe czynności (np. osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą,
wspólnicy spółki cywilnej).

Po zmianie: 
Stosownie do art. 95 ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawców na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących, w ramach realizowanych robót budowlanych, czynności polegające na:
a) pełnieniu roli operatorów sprzętu w zakresie realizacji zamówienia;
b) wykonywaniu czynności bezpośrednio związanych z wykonywaniem robót budowlanych, czyli wykonanie nawierzchni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089418/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



asfaltowych wraz z robotami towarzyszącymi drogowymi wykonywane przez pracowników fizycznych. 
Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy sytuacji, w której wykonawca, podwykonawca lub dalszy
podwykonawca osobiście wykonuje powyższe czynności (np. osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą,
wspólnicy spółki cywilnej).

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Zamawiający nie dzieli zamówienia na części. Podział
taki groziłby nadmiernymi trudnościami technicznymi oraz nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia. Potrzeba
skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić
właściwemu wykonaniu zamówienia. Niedokonanie podziału zamówienia podyktowane było, zatem względami technicznymi,
organizacyjnym oraz charakterem przedmiotu zamówienia. Zastosowany ewentualnie podział zamówienia na części nie
zwiększyłby konkurencyjności w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw – zakres zamówienia jest zakresem typowym,
umożliwiającym złożenie oferty wykonawcom z grupy mikro, małych lub średnich przedsiębiorstw.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089418/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont nawierzchni dróg masą asfaltową na gorąco z frezowaniem nawierzchni
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570798870
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska
	1.4.2.) Miejscowość: Czarnków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 067 255 28 23
	1.4.8.) Numer faksu: 67 255 29 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdpczarnkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpczarnkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089418/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 12:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00081835/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



